Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 47, 27 nov. 1998, p. 4.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
PRESIDÊNCIA

ATO Nº 604/SEPES.GDGCA.GP, DE 27 DE NOVEMBRO DE 1998

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso
de suas atribuições legais e regimentais previstas nos arts. 42, inciso XII, 148 e
149 do RITST,

RESOLVE:

Comunicar a suspensão das atividades judiciárias e administrativas

do Tribunal Superior do Trabalho no dia 30 de novembro de 1998.

Ministro WAGNER PIMENTA

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/3107